vice dumlaxat spccialilcr et expicssc ha-

rum serie derogamus, necnon derogatum

esse volumus et decernimus, caclerisque

conlrariis quibuscumque.

§ ni. Nulli ergo omnino hominum li-

^stociio |H,o. pg,^ jijjjjp |)aginam noslrae ahsolutionis,

appiohalioni.s, confirmalinnis, innovalio-

nis, concessionis , roboris , adieclionis,

ROMANUM
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mandati, suppletionis, statuti, ordinatio-

nis, concessionis, indulti, inhibitionis
,

interdicti, singulorum decretorum dero-

gationis et voluntaiis infringere , vel ei

ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hoc attentare, etc.

Dalum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo sesto , terlio ka-

lendas ianuarii,pontificatus nostri anno v.

Dal. die 30 decembris 1596, pontif. an. v.

CXLVIII.

Prohibet gubernaioribus hospitalis san-

ctissimae Annunciatae civitatis Nea-

politanae qìiomitms legata et alia re-

licla dicto hospìtali in ìisus, praetei'

mentem testatorum , insumant '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem in bis au- Eiordium.

ctorilalis suae partes libentor interpo-

nero, per quae legala et bona piis locis

a fidelibus relieta conserventur, prout in

Domino salubriler conspicit cxpedire.

§ 1. Accepimus sinuidem, quod cum c^usa» pruM."..'.. ' .' liilionis de qatj
hospilali Sancì issimae Annuncialae civi- in rubrica,

talis Neapolilanensis a diversis fidelibus

eorum haeredilalesel bona (sire per viam

lestamcnti , sive donalionis, aul ex con-

Iraclu, vel alias diversimodc) rclinqui et

donari soleanl, ea lego, ut ex eorumdem
honorum fructihus pars in pia ojiera di-

slrihuanlur, ci pars in commodum dicli

liospìlalis in emplionem ccnsuum , aul

honoium slabiliumconvcriatur; quia vero

inlordum oh oiusdcm hospilalis nccessi-

tali'.s, illius guiicniaUiri'.';, parli; dictoruni

li'ucluum, quae in alios usus destinala

est, in usus dicli hospilalis ulunlur, et

1 Ex itugust. ìli Sucrvt. iJruviuin.
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Prohibitio.

Iiorogalio cou-
Iririorum.

CLEMENS

prò eius restitutione postea alios redditus

eiusdein hospitalis alienare coguntur in

non modicuiii eiusdcm hospitalis piaeiu-

dicium, quo etiam fit, ut alii christifide-

les sua bona aliis locis piis potius quam

dicto hospitali relinquanl.

I 2. Quare nos eiusdem hospitalis coiu-

modo et utilitati , ut ]'ar est, opportune

providere volentes, motu proprio et ex

certa scienlia , ac de apostolicae pote-